
TR
A

S
A

 I

 - přestup trasa II,  - přestup trasa III,  - přestup trasa IV,  - přestup Jablonec n. N.,  - přestup vlak
Provoz: 31. 5. – 30. 8. 2014 sobota, neděle, svátek, 30. 6. – 30. 8. 2014 úterý až pátek.
RETRO: 30. 6. – 30. 8. 2014 sobota (Š 706 RTO/ŠL 11).

RETRO RETRO
9:35 10:40 15:20 Turnov, Terminál u žel. st. 13:13 17:03 18:35
9:35 Turnov, Terminál u žel. st. 18:35
9:38 10:45 15:23 Turnov, u masny 13:10 17:00 18:31

< 10:57 < Karlovice, Sedmihorky < 16:48 <
< < < Karlovice, Radvánovice(hl. silnice) < 16:43 <
< 11:02 < Karlovice, Radvánovice(u žel. přejezdu) < < <
< 11:07 < Hrubá Skála, Doubravice, pivovar < 16:39 <

9:40 < 15:25 Turnov, žel. zast. 13:08 < 18:29
9:42 < 15:27 Turnov, Mašov, odb. 13:06 < 18:27
9:44 < 15:29 Turnov, Kadeřavec 13:04 < 18:25
9:48 < 15:33 Kacanovy, Hotel Králíček 13:00 < 18:21
9:50 < 15:35 Kacanovy, Kult. dům 12:58 < 18:19
9:57 < 15:42 Vyskeř, Mladostov 12:55 < 18:14

10:00 < 15:45 Vyskeř 12:53 < 18:12
10:00 18:12
10:03 < 15:48 Hrubá Skála, Na Stávku 12:48 < 18:06
10:08 < 15:53 Hrubá Skála, zámek 12:43 < 17:59
10:10 11:09 15:55 Hrubá Skála 12:40 16:36 17:55
10:12 11:13 15:57 Hrubá Skála, Prašivec 12:38 16:32 17:52
10:16 11:18 16:01 Hrubá Skála, Vidlák 12:33 16:28 17:48
10:22 11:25 16:07 Troskovice 12:24 16:21 17:41
10:24 11:27 16:09 Troskovice, Svitačka 12:20 16:18 17:38
10:28 11:35 16:13 Újezd p. Tr., obec 12:16 16:10 17:34
10:31 11:39 16:16 Újezd p. Tr., Hrdoňovice 12:12 16:05 17:31
10:34 11:42 16:19 Libuň, Libunec 12:10 16:03 17:29

< 11:50 < Libuň, odb. žel. st. (přestup na historický vlak 
Libuň – Sobotka – Dětenice) < 16:00 <12:10 15:40

10:38 12:12 16:23 Libuň, náves 12:08 15:38 17:26
10:40 12:14 16:25 Kněžnice 12:06 15:36 17:24
10:42 12:18 16:27 Jinolice, žel. přejezd 12:04 15:34 17:22
10:44 12:20 16:29 Jinolice, Malá Jinolice 12:02 15:32 17:20
10:46 12:22 16:31 Jinolice, koupaliště 12:00 15:30 17:18
10:49 12:23 16:34 Libuň, Březka, odb. 11:58 15:28 17:17
10:51 12:25 16:35 Holín, Pařezská Lhota, odb. 11:56 15:25 17:15
10:53 12:28 16:38 Holín, Prachov, Skalní město 11:54 15:23 17:13
10:56 12:30 16:41 Holín, Prachov, Český ráj 11:52 15:21 17:11
10:58 12:32 16:43 Holín, Prachov, obec 11:50 15:19 17:10
11:01 12:37 16:46 Holín, Prachov, Vyhnálov 11:47 15:14 17:07
11:03 12:40 16:48 Holín, ObÚ 11:45 15:12 17:05
11:05 12:42 16:50 Holín 11:43 15:10 17:04
11:08 12:45 16:53 Jičín, Koněvova 11:41 15:07 17:02
11:10 12:47 16:55 Jičín, Komenského nám. < < <
11:13 12:50 16:58 Jičín, aut. st. 11:40 15:05 17:00
11:15 12:55 Jičín, žel. st. 11:35 15:00  

 - přestup trasa I,  - přestup trasa IV,  - přestup trasa V,  - přestup vlak
Provoz: 31. 5. – 30. 8. 2014 sobota, neděle, svátek, 30. 6. – 30. 8. 2014 úterý až pátek

TR
A

S
A

 II

8:35 16:55 Jičín, žel. st. 12:24 20:20
8:40 17:00 Jičín, aut. st.  12:22 20:18
8:43 17:03 Jičín, Na Tobolce < <

< < Jičín, Komenského nám. 12:19 20:15
8:45 17:05 Kbelnice 12:15 20:11
8:47 17:07 Podůlší 12:13 20:09
8:49 17:09 Jinolice 12:11 20:07
8:51 17:11 Jinolice, Malá Jinolice 12:10 20:06
8:53 17:13 Jinolice, koupaliště 12:08 20:04
8:55 17:17 Libuň,Březka, odb. 12:05 20:01
8:58 17:23 Holín, Pařezská Lhota, obec 12:02 19:58
9:02 17:27 Mladějov, Střeleč 11:58 19:54
9:05 17:30 Mladějov 11:55 19:51
9:10 17:35 Sobotka, Stéblovice 11:49 19:45
9:13 17:38 Sobotka, Čálovice 11:47 19:43
9:15 17:40 Sobotka, nám. 11:45 19:41
9:24 17:43 Sobotka, žel. zast.  11:43 <
9:26 17:47 Sobotka, nám. 11:41 19:41
9:30 17:51 Sobotka, koupaliště 11:37 19:37
9:32 17:53 Libošovice, Vesec u Sobotky, křiž. 11:35 19:35
9:34 17:55 Libošovice, Nepřívěc 11:32 19:32
9:37 17:58 Libošovice 11:30 19:30
9:39 18:00 Libošovice, hor. rozc.  11:27 19:27
9:48 18:07 Vyskeř, Pleskotský Mlýn 11:20 19:21
9:53 18:12 Vyskeř 11:16 19:1510:01

10:03 < Vyskeř, Poddoubí, Vysoké kolo mlýn < 19:12
10:07 < Olešnice < 19:10
10:09 < Všeň, Dvůr Borčice, rozc. < 19:08
10:11 < Všeň, Hrubá Strana < 19:05
10:13 < Všeň, ObÚ < 19:03
10:15 < Všeň, Malá Strana < 19:01
10:17 < Modřišice, Podhájí < 18:59
10:20 < Turnov, Kadeřavec < 18:56
10:25 < Turnov, žel. zast.  < 18:53

< 18:17 Hrubá Skála, Na Stávku 11:11 <
< 18:19 Hrubá Skála, zámek 11:07 <
< 18:23 Hrubá Skála, Doubravice, pivovar 11:05 <
< I Karlovice, Radvánovice  /u žel. přejezdu/ 11:01 <
< 18:27 Karlovice, Radvánovice /hl. silnice/ < <
< 18:29 Karlovice, Sedmihorky 10:59 <

10:28 18:32 Turnov, u masny 10:52 18:50
10:30 18:37 Turnov, Terminál u žel. st. 10:47 18:45

TR
A

S
A

 IV

 - přestup trasa I,  - přestup trasa II
Provoz: 30. 6. – 30. 8. 2014 úterý, čtvrtek a sobota

8:55 Semily, aut. nádr. 19:05
8:57 Semily, Na Rovinkách 19:03
8:58 Chuchelna, u Palasů 19:01
9:00 Chuchelna, u pomníku 19:00
9:01 Chuchelna, Palučiny 18:59
9:03 Semily, Klinkovice 18:57
9:04 Semily, II Na Rovném 18:56
9:09 Chuchelna, Bačov 18:51
9:11 Chuchelna, Komárov 18:49
9:14 Chuchelna, Kozákov chata 18:46
9:16 Chuchelna, Komárov 18:44
9:18 Chuchelna, Bačov 18:42
9:20 Radostná p. Koz., Kozákov, osada 18:40
9:22 Radostná p. Koz., Lestkov, Pustina 18:37
9:25 Radostná p. Koz., Lestkov 18:34
9:28 Karlovice,Svatoňovice 18:31
9:30 Karlovice 18:29
9:32 Karlovice, Sedmihorky 18:27

< Karlovice, Radvánovice /hl.silnice/ 18:25
9:34 Karlovice, Radvánovice /u žel.přejezdu/ I
9:37 Hrubá Skála, Doubravice, pivovar 18:22
9:39 Hrubá Skála, zámek 18:20
9:51 Hrubá Skála, Na Stávku 18:15
9:55 Vyskeř 18:12
10:01 18:05
10:04 Vyskeř, Mladostov 17:57
10:07 Kacanovy, Kult. dům 17:54
10:09 Kacanovy, Hotel Králíček 17:52
10:13 Turnov, Kadeřavec 17:48
10:15 Turnov, Mašov, odb. 17:46
10:17 Turnov, žel. zast. 17:44
10:19 Turnov, u masny 17:42
10:31 Turnov, Terminál u žel. st. 17:38
10:34 Turnov, u masny 17:27
10:36 Turnov, Havlíčkovo nám. I

I Turnov, 5. května 17:25
10:39 Mírová p. Koz., Bělá 17:22
10:41 Mírová p. Koz., Záholice, odb. 17:20
10:47 Rakousy, rozc. 17:14
10:50 Rakousy, Nad tunelem 17:11
10:55 Malá Skála, Vranové, u sokolovny 17:06
11:00 Koberovy, Besedice, odb. 17:01
11:04 Koberovy, střed 16:57
11:08 Mírová p. Koz., Smrčí 16:53
11:10 Mírová p. Koz., Vesec 16:51
11:13 Mírová p. Koz., Loktuše, na Špici 16:48
11:15 Radostná p. Koz., Lestkov, Pustina 16:46
11:18 Radostná p. Koz., Kozákov, osada 16:43
11:23 Chuchelna, Bačov 16:38
11:24 Chuchelna, Komárov 16:37
11:28 Chuchelna, Kozákov chata 16:33
11:32 Chuchelna, Komárov 16:29
11:33 Chuchelna, Bačov 16:28
11:38 Semily, II Na Rovném 16:23
11:39 Semily, Klinkovice 16:22
11:41 Chuchelna, Palučiny 16:20
11:42 Chuchelna, u pomníku 16:19
11:43 Chuchelna, u Palasů 16:17
11:46 Semily, Na Rovinkách 16:15
11:50 Semily, aut. nádr. 16:10

 - přestup trasa II Provoz: 31. 5. – 30. 8. 2014 sobota, neděle, svátek, 30. 6. – 30. 8. 2014 pondělí až pátek

TR
A

S
A

 V

pondělí
úterý 

až pátek
sobota,  neděle 

a svátek
pondělí

úterý až neděle,  
svátek

pondělí
úterý až neděle,  

svátek
pondělí

úterý 
až pátek

sobota,  neděle 
a svátek

7:45 Mladá Boleslav, aut. st. 19:15
7:49 Kosmonosy, Transcentrum 19:11
7:51 Kosmonosy, nám. 19:09
7:53 Kosmonosy, nemocnice 19:07
8:03 Mnichovo Hradiště, Veselá 18:55

8:10 8:10 8:10 17:00 17:00 Mnichovo Hradiště, nám. 10:10 10:10 18:50 18:50
8:13 8:13 8:13 17:03 17:03 Mnichovo Hradiště, Hoškovice, odb. Dneboh 10:07 10:07 18:47 18:47
8:15 8:15 8:15 17:05 17:05 Mnichovo Hradiště, Dneboh 10:05 10:05 18:45 18:45
8:19 8:19 8:19 17:09 17:09 Boseň, Zásadka 10:01 10:01 18:41 18:41
8:22 8:22 8:22 17:12 17:12 Boseň 9:58 9:58 18:38 18:38
8:25 8:25 8:25 17:15 17:15 Kněžmost, nám. 9:55 9:55 17:38 18:35 18:35
8:27 8:27 8:27 17:17 17:17 Kněžmost, Suhrovice, rozc. 1,5 9:53 9:53 17:41 18:33 18:33
8:29 8:29 8:29 17:19 17:19 Branžež, host. Na křižovatce 9:51 9:51 17:43 18:31 18:31
8:30 8:30 8:30 < < Branžež, Nová Ves, Na kopečku < < < < <
8:31 8:31 8:31 < < Branžež, Nová Ves, u hotelu < < < < <
8:33 8:33 8:33 17:23 17:23 Branžež, u prodejny 9:48 9:48 17:46 18:28 18:28
8:35 8:35 8:35 17:25 17:25 Branžež, Zakopaná 9:46 9:46 17:41 18:26 18:26
8:38 8:38 8:38 17:28 17:28 Kněžmost, Srbsko 9:43 9:43 17:38 18:23 18:23

8:42 8:42 17:32 Libošovice, Podkost, křiž. Pomníky 9:39 18:19 18:19
8:45 8:45 17:35 Libošovice, Podkost, hrad Kost 9:36 18:16 18:16
8:48 8:48 17:38 Libošovice, Podkost, Semtín, dvůr 9:34 18:14 18:14
8:50 8:50 17:40 Libošovice, Vesec u Sobotky, křiž. 9:32 18:12 18:12
8:52 8:52 17:42 Sobotka, koupaliště 9:30 18:10 18:10
8:55 8:55 17:45 Sobotka, nám. 9:27 18:07 18:07

TR
A

S
A

 III

8:40 14:25 Semily, aut. nádr. 11:55 17:40
8:43 14:28 Semily, Na Rovinkách 11:52 17:37
8:46 14:31 Chuchelna, u pomníku 11:49 17:34
8:51 14:36 Chuchelna, Bačov 11:44 17:29
8:52 14:37 Chuchelna, Komárov 11:43 17:28
8:56 14:41 Chuchelna, Kozákov chata 11:39 17:24
8:58 14:43 Chuchelna, Komárov 11:37 17:22
8:59 14:44 Chuchelna, Bačov 11:36 17:21
9:01 14:46 Radostná p. Koz., Kozákov, osada 11:34 17:19
9:06 14:51 Radostná p. Koz., Lestkov, Pustina 11:29 17:14
9:11 14:56 Rovensko p. Tr., Václaví 11:24 17:09
9:17 15:02 Rovensko p. Tr., nám.  11:18 17:03
9:21 15:06 Rovensko p. Tr., Na Paldě 11:14 16:59
9:24 15:09 Újezd p. Tr., Semínova Lhota, zbrojnice 11:11 16:56
9:28 15:13 Újezd p. Tr., obec 11:07 16:52
9:31 15:16 Újezd p. Tr., Hrdoňovice 11:04 16:49
9:34 15:19 Libuň, Libunec 11:01 16:46
9:38 15:23 Libuň, náves 10:57 16:42
9:43 15:28 Jinolice, koupaliště 10:52 16:37
9:45 15:30 Libuň, Březka, odb. 10:49 16:34
9:47 15:32 Holín, Pařezská Lhota, odb. 10:47 16:32
9:50 15:35 Holín, Prachov, Skalní město 10:45 16:30
9:53 15:38 Holín, Prachov, Český ráj 10:42 16:27
9:55 15:40 Holín, Prachov, obec 10:40 16:25
9:58 15:43 Holín, ObÚ 10:36 16:21
10:01 15:46 Holín 10:34 16:19
10:05 15:50 Jičín, Koněvova 10:30 16:15
10:07 15:52 Jičín, Komenského nám. 10:28 16:13
10:10 15:55 Jičín, aut. st.  10:25 16:10
10:15 16:00 Jičín, žel. st.  10:20 16:05

 - přestup trasa I
Provoz: 30. 6. – 30. 8. 2014 středa, pátek a neděle

TRASA JABLONEC n. N.

 - přestup trasa I
Provoz: 26. 4. – 28. 9. 2014 sobota, neděle, svátek

Liberec, Moskevská 11:20
Bedřichov 11:00
Janov n. N., hotel Praha 10:47
Janov n. N., Janovská Silka 10:42
Janov n. N., Mšeno, školka 10:37

8:45 15:45 Jablonec n. N., Pražská 10:30 17:00
8:50 15:50 Jablonec n. N., Kokonín, rozc. 10:16 16:56
9:00 16:00 Pulečný, Kopanina, rozhl. 10:06 16:46
9:10 16:10 Jeníšovice 9:57 16:37
9:20 16:20 Turnov, Terminál u žel. st. 9:50 16:30

SEZONNÍ 
TURISTICKÉ AUTOBUSY 2014

TURISTICKÁ INFORMAČNÍ CENTRA
Infocentrum Dolní Bousov
Kostelní ulice 141, 294 04 Dolní Bousov
tel.: 322 312 001
e-mail: infocentrum@dolni-bousov.cz
www.infocentrum.dolnibousov.cz

Infocentrum Mladá Boleslav
Železná 107, 293 01 Mladá Boleslav
tel.: 326 109 405, 326 322 173
e-mail: infocentrum@kulturamb.eu
www.kulturamb.eu/ic

Informační turistické centrum 
Autocamp Sedmihorky
Sedmihorky 72, 511 01 Turnov
tel.: 481 389 162
e-mail: camp@campsedmihorky.cz
www.campsedmihorky.cz

Informační středisko 
Kulturního a informačního střediska 
Města Lomnice nad Popelkou
Husovo náměstí 44 – pravý vchod budovy muzea, 
512 51 Lomnice nad Popelkou
tel.: 739 568 347
e-mail: info@kislomnice.cz
www.kislomnice.cz, www.lomnicenadpopelkou.cz

Městské informační centrum Jičín
Valdštejnovo náměstí 1, 506 01 Jičín
tel.: 493 534 390
e-mail: mic@jicin.org
www.kzmj.cz, www.jicin.org

Městské informační centrum 
Mnichovo Hradiště
Masarykovo náměstí 299, 
295 01 Mnichovo Hradiště
tel.: 326 776 739
e-mail: mic@mnhradiste.cz
www.mnhradiste.cz

Městské informační centrum Sobotka
nám. Míru 3, 507 43 Sobotka
tel.: 493 571 587
e-mail: mic@sobotka.cz
www.sobotka.cz

Regionální turistické informační 
centrum Turnov
nám. Českého ráje 26, 511 01 Turnov
tel.: 481 366 255, 481 366 256
e-mail: info@turnov.cz
www.infocentrum-turnov.cz

Turistické informační centrum Semily
Husova 2, 513 01 Semily
tel.: 481 624 721
e-mail: info@semily.cz
www.semily.cz/cz/turista/

Turistické informační centrum Železný Brod
nám. 3. května 37, 468 22 Železný Brod
tel.: 484 353 333
e-mail: info@zelbrod.cz
www.zeleznybrod.cz

SEZONNÍ INFORMAČNÍ CENTRA
Tato informační centra jsou otevřena 
v letních měsících

Infocentrum Nová Paka
F. F. Procházky 70, 509 01 Nová Paka
tel.: 493 721 943
e-mail: klenotnice@muzeum.cz
www.muzeum.cz

Informační středisko Kněžmost
Na Rynku 218, 294 02 Kněžmost
tel.: 326 210 334
e-mail: infocentrum.knezmost@seznam.cz

Informační středisko Správy CHKO 
Český ráj u rybníka Věžák
Troskovice

Informační středisko Správy CHKO 
Český ráj v Arboretu Bukovina
Hrubá Skála
tel.: 775 966 443
www.motylilouka.eu

Infoshop Vejměnek – 
Infocentrum Malá Skála
Vranové 1. díl 12, 468 22 Malá Skála
tel.: 773 877 550
e-mail: infocentrum.malaskala@email.cz

Městské informační středisko 
Rovensko pod Troskami
Komenského 107, 512 63 Rovensko pod Troskami
tel.: 724 195 959 a 606 882 057
e-mail: inforovensko@tiscali.cz
www.rovensko.cz

Sezonní informační středisko 
na hoře Tábor
hora Tábor, 512 51 Lomnice nad Popelkou
tel.: 481 673 107, 739 568 347
e-mail: info@kislomnice.cz
www.kislomnice.cz

Turistické informační středisko Bozkov
512 13 Bozkov
tel.: 603 368 471
e-mail: tis.bozkov@obecbozkov.cz
www.obecbozkov.cz

MIC Kopidlno
Hilmarova 86, 501 32 Kopidlno
tel.: 776 080 190
www.kopidlno.cz 

Podpořeno finančními prostředky 
Královéhradeckého a Libereckého kraje.
Letní turistické autobusy jsou projektem 

Mikroregionu Český ráj 
ve spolupráci s městy a obcemi 
turistického regionu Český ráj.


